

ÅRSREDOVISNING

för

Momentum Brands AB

Org.nr. 559259-8832

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Gabriel Edelbrock, Styrelseledamot
2023-01-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet består av handel med varor och tjänster inom sport, motion, friskvård och hälsa, samt annan därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har under året ökat med 62,7% till följd av ökad efterfrågan.

Det egna kapitalet är till mer än hälften förbrukat och denna årsredovisning anses vara kontrollbalansräkning ett.

Styrelsen har vidtagit besparande åtgärder och beslutat att bedriva verksamheten vidare.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	118 195	91 155	62 598
Resultat efter finansiella poster	-30 259	1 499	-25 455
Soliditet (%)	-14,64	8,46	6,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-12 455	1 499	-10 956
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 499	-1 499	0
Årets resultat			-30 259	-30 259
Belopp vid årets utgång	25 000	-10 956	-30 259	-41 215

Momentum Brands AB

Org.nr. 559259-8832

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-10 956
Årets resultat	<u>-30 259</u>
	-41 215

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-41 215</u>
	-41 215

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		118 195	91 155
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>118 195</u>	<u>91 155</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-105 790	-42 780
Övriga externa kostnader		<u>-34 935</u>	<u>-35 049</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-140 725</u>	<u>-77 829</u>
Rörelseresultat		-22 530	13 326
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7 729</u>	<u>-11 827</u>
Summa finansiella poster		<u>-7 729</u>	<u>-11 827</u>
Resultat efter finansiella poster		-30 259	1 499
Resultat före skatt		-30 259	1 499
Årets resultat		<u>-30 259</u>	<u>1 499</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		58 135	109 806
Summa varulager		<u>58 135</u>	<u>109 806</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	12 063
Övriga fordringar		20 528	20 637
Summa kortfristiga fordringar		<u>20 528</u>	<u>32 700</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 039	23 475
Summa kassa och bank		<u>32 039</u>	<u>23 475</u>
Summa omsättningstillgångar		110 702	165 981
SUMMA TILLGÅNGAR		110 702	165 981
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-10 956	-12 455
Årets resultat		-30 259	1 499
Summa fritt eget kapital		<u>-41 215</u>	<u>-10 956</u>
Summa eget kapital		-16 215	14 044
Långfristiga skulder	2		
Övriga skulder till kreditinstitut		63 889	97 223
Summa långfristiga skulder		<u>63 889</u>	<u>97 223</u>

Momentum Brands AB

Org.nr. 559259-8832

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		33 333	33 333
Leverantörsskulder		658	0
Övriga skulder		22 037	14 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>7 000</u>	<u>7 000</u>
Summa kortfristiga skulder		63 028	54 714
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		110 702	165 981

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Noter till balansräkningen

Not 2	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

VALBO

Gabriel Edelbrock

Gabriel Edelbrock

Verkställande direktör

2023-01-24